中装协〔2014〕97 号                 签发人：刘晓一
2013年度中国建筑装饰设计机构五十强企业
评介活动的公告
根据中国建筑装饰协会《关于开展2013年度中国建筑装饰设计机构五十强企业评介活动的通知》中装协［2014］39号文件精神，中国建筑装饰协会、中国建筑装饰协会设计委员会、各地方协会开展了2013年度中国建筑装饰设计机构五十强企业评介活动。

按照《中国建筑装饰设计机构五十强企业评介活动办法》所确定的原则和工作程序，中国建筑装饰设计机构五十强企业评介委员会专家组、工作组，对参评企业提供的各种数据及相关资料进行了细致、缜密的审核、审查，按评介标准进行严密统计、核算，取综合得分前50名(得分相同者名次并列)的企业作为入围企业，并进行了为期7天的公示。对于公示期间的反馈信息，中国建筑装饰设计机构五十强企业评介委员会组织专家进行了研究分析，最后审定了入选企业名单，现予以公告。
附件： 2013年度中国建筑装饰设计机构五十强企业名单
（此页无正文）

                              中国建筑装饰协会

                               2014年12月9日

附件：
2013年度中国建筑装饰设计机构五十强企业名单
1   苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司
2   浙江亚厦装饰股份有限公司
3   深圳广田装饰集团股份有限公司
4   北京清尚环艺建筑设计院有限公司
5   深圳市晶宫设计装饰工程有限公司
6   深圳市建筑装饰（集团）有限公司
7   深圳市科源建设集团有限公司
8
中国建筑装饰集团有限公司/中建装饰设计研究院有限公司
9   上海现代建筑装饰环境设计研究院有限公司
10  德才装饰股份有限公司
11  建峰建设集团股份有限公司
12  深圳市鹏润装饰工程有限公司
13  北京港源建筑装饰设计研究院有限公司
14  深圳市特艺达装饰设计工程有限公司
15  北京弘高建筑装饰工程设计有限公司
16  神州长城装饰工程有限公司
17  深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司
18  北京丽贝亚建筑装饰工程有限公司
18  山东富达装饰工程有限公司
19  广东省集美设计工程有限公司
20
浙江中南建设集团有限公司
21
青岛东亚装饰股份有限公司
22
北京筑邦建筑装饰工程有限公司
23
深圳市深装总装饰工程工业有限公司
24
中国装饰股份有限公司
25
上海新丽装饰工程有限公司
26
汉嘉设计集团股份有限公司
27
山东万得福装饰工程有限公司
28
深圳市中装建设集团股份有限公司
29
厦门辉煌装修工程有限公司
29
深圳市中航装饰设计工程有限公司
30
深圳市文业装饰设计工程有限公司
31
山东福缘来装饰有限公司
32
北京市建筑装饰设计院有限公司
33
山东天元装饰工程有限公司
34
中标建设集团有限公司
35
深圳市中孚泰文化建筑建设股份有限公司
36
广东省装饰有限公司
37
广州市景龙装饰设计有限公司
38
深圳市卓艺装饰设计工程有限公司
39
深圳市嘉信装饰设计工程有限公司
40
深圳远鹏装饰集团有限公司
40
深圳市建艺装饰集团股份有限公司
41
常泰建筑装璜工程有限公司
42
深圳市奇信建设集团股份有限公司
42
福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
43
深圳市中建南方装饰工程有限公司
44
江苏恒龙装饰工程有限公司
44
深圳市华辉装饰工程有限公司
45
青岛海尔家居集成股份有限公司
46
苏州市华丽美登装饰装璜有限公司
47
浙江飞耀装饰股份有限公司
48
重庆市国际艺术有限公司
48
合肥浦发建筑装饰工程有限责任公司
49
重庆广建装饰股份有限公司
50
建元装饰股份有限公司
PAGE
- 5 -